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(Inf. wł.). Zespół Opieki Zdrowotnej w Kłodzku zarządza ogromnym majątkiem szpitalnym w
trzech miastach: Kłodzku, Kudowie-Zdroju i Nowej Rudzie. Znajduje się on w obiektach
wymagających niemal stałego unowocześniania, z czym są związane niemałe wydatki. A te
pozostają poza wydolnością budżetu powiatu kłodzkiego, gdyż to ta jednostka samorządu
terytorialnego jest organem prowadzącym dla ZOZ-u. Każda dotacja czy dofinansowanie z
zewnątrz jest jak najbardziej pożądane.

 
Starostka  kłodzka  Małgorzata  Jędrzejewska-Skrzypczyk  poinformowała  niedawno,  że  z
Ministerstwa Zdrowia oraz Centrum Zdrowia Publicznego na potrzeby ZOZ-u przekazano łącznie
niemal 18 mln zł.  –  Środki zostaną przeznaczone na zakup nowoczesnego sprzętu medycznego,
modernizację oddziałów oraz rozwój infrastruktury. Konkretnie chodzi o modernizacja i doposażenie
Oddziału Kardiologicznego szpitala w Kłodzku. Projekt obejmuje zakup tomografu komputerowego,
angiografu,  analizatorów  oraz  platformy  do  obrazowania  wewnątrznaczyniowego,  a  także
modernizację  oddziału,  wymianę  windy  i  adaptację  pomieszczeń  pod  pracownię  tomografii
komputerowej – wskazuje starostka. – To również doposażenie ambulatoryjnej opieki specjalistycznej
w sprzęt medyczny oraz wykonanie prac modernizacyjnych.
 
Przewidziano  wyposażenie  Centrum  Zdrowia  Psychicznego  w  sprzęt  biurowo-administracyjny,
infrastrukturę  IT,  wyroby  medyczne  oraz  samochód  i  jego  doposażenie  w  sprzęt
biurowo-administracyjny,  medyczny  i  infrastrukturę  IT.
 
Ze  swojego  portfela  powiat  kłodzki  przeznaczy  niemal  1,5  mln  zł  na  zakup sprzętu  dla  bloku
operacyjnego do wykonywania operacji  laparoskopowych,  zakup sprzętu ratującego życie,  m.in.
wózków  i  walizek  reanimacyjnych,  ssaków  oraz  mat  ewakuacyjnych.  Przewidziano  budowę
rezerwowego źródła wody dla szpitala oraz przebudowę i poszerzenie drogi dojazdowej do lądowiska
sanitarnego.
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